KOBE BUSSAN CO．，LTD.

平成 28年 4月 1日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 神 戸 物 産

  (コード番号：3038  東証第 1 部)

代 表 者 名  代表取締役社長 沼田 博和

問 合 せ 先  経営企画部門 部門長 坂本 匡浩

  T E L   0 7 9 – 4 9 6 – 6 6 1 0

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28年 4月 1日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を実施することを決定いたしま

したのでお知らせ申し上げます。

記

当社のグループ目標である「六次産業『真』の製販一体」を達成するため第一次産業である農畜産業のさらな

る経営強化、及び新たな収益の柱として推し進めておりますエコ再生エネルギー事業のさらなる拡大、強化を図

ることを目的とし人事異動を実施することを決定いたしました。

人事異動（平成 28年 4月 1日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

代表取締役副社長

経営管理システム部門 部門長

農業資源部門 部門長

田中 康弘
代表取締役副社長

経営管理システム部門 部門長

エコ再生エネルギー部門 部門長 太田 雄二
農業資源部門 部門長

エコ再生エネルギー部門 部門長

以 上